



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VERDEJANTE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
Processo Administrativo Nº 009/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR
Data de Publicação: 27/02/2024 12:58:24

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:57:47
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PHILCO	Modelo: PAC12FR INVT
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT TECNOLÓGICA INVERTER, VOICE FRIO 12.000 BTUS 220V			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.490,00	Valor Total: 9.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	047	46.344.050/0001-97	3.571,63	2.490,00		Sim
2 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE	095	46.235.001/0001-16	3.571,00	2.700,00	8,43	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	069	40.061.199/0001-82	3.571,63	2.990,00	10,74	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	134	35.176.111/0001-38	3.570,00	3.570,00	19,40	Sim
5 AB INDUSTRIA E COMERCIO	132	49.054.672/0001-79	3.571,00	3.571,00	0,03	Sim
6 SPIN AR CONDICIONADO LTDA	131	47.808.825/0001-09	3.571,00	3.571,00	0,00	Sim
7 T. I. TECNOLOGIA LTDA	014	42.950.835/0001-52	3.571,00	3.571,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA	141	43.684.445/0001-40	3.571,00	2.220,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:57:47
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA-ARMMTU150	Modelo: PROPRIA-ARMMTU150
Descrição: ESTANTE DE AÇO MULTIUSO, 05 PRATELEIRAS REGULÁVEIS 25CM DE PROFUNDIDADE, ALTURA 150CM X LARGURA 77 CM X PROFUNDIDADE 25 CM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 265,00	Valor Total: 1.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE	067	46.235.001/0001-16	387,00	265,00		Sim
2 AB INDUSTRIA E COMERCIO	085	49.054.672/0001-79	387,00	299,00	12,83	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	046	40.061.199/0001-82	387,21	360,00	20,40	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	132	35.176.111/0001-38	387,20	386,00	7,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VERDEJANTE-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:57:47
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA-ARM2P	Modelo: PROPRIA-ARM2P
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO 15/70 - CHAPA 22 FECHADURA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 699,00	Valor Total: 2.097,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE	096	46.235.001/0001-16	1.284,00	699,00		Sim
2 AB INDUSTRIA E COMERCIO	106	49.054.672/0001-79	1.284,00	910,00	30,19	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	040	40.061.199/0001-82	1.284,44	1.050,00	15,38	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	008	35.176.111/0001-38	1.284,40	1.283,90	22,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:57:48
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA-ME120	Modelo: PROPRIA-ME120
Descrição: MESA BIRÔ PAA ESCRITÓRIO COM 02 GAVETAS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 219,00	Valor Total: 657,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE	119	46.235.001/0001-16	493,00	219,00		Sim
2 AB INDUSTRIA E COMERCIO	018	49.054.672/0001-79	4.930,00	340,00	55,25	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	097	40.061.199/0001-82	493,67	460,00	35,29	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	003	35.176.111/0001-38	493,60	492,60	7,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: OSNY OSCAR XAVIER JACOB